
 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO  

STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

 

VGTU SA KIF POSĖDIS 

 PROTOKOLAS 

2023-03-15 Nr. 2 Vilnius 

Trakų g. 1, SNR - K1 

Posėdžio pirmininkas: Nikita Zykov  

Posėdžio sekretorius: Gabrielė Nreckaitė 

1 priedas: Dalyvių sąrašas 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl „Ki‘link karjeroje“ rizikų 

2. Dėl „Ki‘link karjeroje“ workshopų srautų 

3. Dėl „Ki‘link karjeroje“ dovanų, rėmėjų 

4. Dėl „Ki‘link karjeroje“ nominacijų 

 

VISI SPRENDIMAI PRIIMTI BENDRU NUTARIMU 

 

1. SVARSTYTA: Dėl „Ki‘link karjeroje“ rizikų 

Niekas neateis, mažai veiklos, sunku sutvarkyti žmonių srautą. 

NUTARTA:  

Vaikščioti po paskaitas ir taip kviesti studentus į renginį, pradėti viešinti soc. 

tinkluose jau nuo kitos savaitės, aprašinėti veidrodžius (viešinimui, kad foto 

įsikeltų į IG..), pasikviesti kraujo donorystę, papirkinėti. Dėl žmonių srauto 

suvaldymo reikalingas maksimalus SA narių įsitraukimas, papildoma savanorių 

registracija renginiui. Kad visiems būtų lengviau gaudytis, kur eiti, ant žemės, 

  
  

  



sienų ir kur tik imanoma sudėti rodykles, vedančias į auditorijas, prie auditorijų 

surašyti, kas ten vyks. 

 

2. SVARSTYTA: Dėl „Ki‘link karjeroje“ workshopų srautų 

• Lektoriai 4 kartus kartoja tą pačią informaciją, visiems dalyviams pasiekiama programa 

ir studentai patys sau susidėlioja kaip ir kuriuo laiku nori dalyvauti.  

• Gal reiktų apimti daugiau sričių? 

• Sukurti OR kodą, kad po paskaitų visi parašytų kas patiko, kas nepatiko. 

• Daryti tik paskaitas su mini workshopais kartu. 

NUTARTA: 

Daryti tik paskaitas kartu su mini workshopais, diskusijomis, 

atvirais klausimais. 

Gegužės 3 d.  

12.00 – 12.45 paskaita + mini workshop  

13.00 – 13.45 paskaita + mini workshop  

14.00 – 15.20 paskaita + moderatorius su atvirais klausimais   

Gegužės 4 d. 

12.00 – 12.45 paskaita + mini workshop 

13.00 – 13.45 paskaita + mini workshop 

14.00 – 15.00 diskusija moderatorius su atvirais klausimais   

3. SVARSTYTA: Dėl „Ki‘link karjeroje“ dovanų, rėmėjų 

NUTARTA:  

Lektoriams prašyti dovanėlių iš dekanato. 

4. SVARSTYTA: Dėl „Ki‘link karjeroje“ nominacijų 

NUTARTA: 

• Metų bitutė 

• Metų kaminas 

• Metų stilius 

• Metų proveržis 

• Metų šypsena 

• Metų siela 

• Metų moksliukas  

• Metų atmazas 

• Metų RIF‘as 

• Metų vaiduoklis 

1 priedas. Dalyvių sąrašas 



1. Nikita Zykov 

2. Gabrielė Nareckaitė 

3. Gabrielė Bobinaitė 

4. Sylvia Jaroš 

5. Mantas Mickus 

6. Maksas Kurilovas 

7. Klaudija Vitkauskaitė 

8. Miglė Česonytė 

9. Kotryna Juškaitė 

10. Leila Žagaraitė 

11. Rugilė Černovaitė 

12. Sabina Stankevič 

13. Akvilė Šimanskaitė 

14. Solveiga Grybkauskaitė 

15. Livija Arlauskaitė 

 

 

Posėdžio pirmininkas               ............................   ___________  

  
         (Vardas Pavardė)                (Parašas)  

Posėdžio sekretorius         .................................    ___________  

          (Vardas Pavardė)                (Parašas)  

 

  
  

  


